Farsça: Hicrî 635 [= 1237/1238] yılında, günahkar, merhumun

oğlu Zikéria...

Gürcüce [üst iki satır]: Konikon 458 tarihinde [= 1238] ben

Atabeg Zakaria, bunu onayladım.

Ermenice [en alt satır]: Bunu gözetenlerden Rab razı olsun

Antiokheia Kazısı Açık Hava Müzesi

"Friglerle özdeşleşen sağlık ve kehanet tanrısı Men" M.Ö.